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İçişleri Bakanlığından Yurt Dışı Geçici 
Görevlendirmelere Sınır

İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan genelge ile yurt dışı geçici 
görevlendirmelere sınır getirildi. - 09.11.2016

İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN YURT DIŞI GEÇİCİ GÖREVLENDİRMELERE SINIR

İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan genelge ile yurt dışı geçici görevlendirmelere sınır 
getirildi.

Bakanlık tarafından hazırlanan ve 81 il valiliğine gönderilen genelge ile kamuda tasarruf 
tedbirleri hatırlatılarak, ilgili birim amirleri ve valilerce zorunluluk olmadıkça yurt dışı 
geçici görevlendirme teklif ve onayları hazırlanmaması, hazırlanması durumunda ise 
onay teklifleri içeriğinde ve hazırlanacak bilgi notlarında geçici görevi zorunlu kılan 
konuların açıklanması gerektiği belirtildi.

Genelgede, 18 Ocak 2007 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan “Tasarruf Tedbirleri 
Genelgesi”ne atıfta bulunulurken, söz konusu Genelgenin Yurtdışı Geçici 
Görevlendirmeler başlıklı bölümde, görevlendirilmelerin zorunlu hallerde yapılması, 
görevin süresi ve görevli sayısının en az seviyede tutulmasının hüküm altına alındığı 
belirtildi.

Genelgede ayrıca yurtdışı görevlendirmelerle ilgili şu sınırlamalara yer verildi:

* Birim amirleri ve valilerce zorunluluk olmadıkça yurtdışı geçici görevlendirme teklif ve 
onayları hazırlanmayacaktır. Onay teklifleri içeriğinde ve hazırlanacak bilgi notlarında 
geçici görevi zorunlu kılan hususlar açıklanacaktır.

* Görevlendirme onaylarında personel sayısı asgari düzeyde tutulacaktır. Hangi personel 
tarafından ne tür görevlerin ifa edileceği net bir biçimde belirtilecektir.



*Yurtdışında geçilecek gün sayısı görevin ifası için gereken süreden daha uzun 
tutulmayacaktır.

* Onay işlemlerinin zaman alabileceği göz önünde bulundurularak, görevlendirme 
teklifleri en az bir hafta önceden makama imzaya sunulacaktır.

* Yukarıda iade edilen hususlarda birim amirleri ve valilerce gerek dikkat gösterilerek, 
kamu kaynaklarının israfına sebebiyet veren uygulamalardan kaçınılacaktır." 
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